
tesa® 6089
Produktové Informace

Odvíječ výstražných podlahových pásek

Produktbeskrivning
tesa® 6089 je odvíječ na výstražné podlahové pásky a byl navržen především pro pohodlné použití výstražné trvalé
pásky tesa® 4169 a výstražné pásky tesa® 60760 .Odvíječ má stabilní ocelový rám, přičemž nastavitelná výška řídítek vám
umožní pohodlné pracovní podmínky.

Charakteristika
• The dispenser offers of a stable steel body.
• The height adjustable handlebar gives you convenient working conditions.

Aplikace
Pro role až do rozměru 100 m : 100 mm. Výměna rolí je velmi snadná a rychlá. Gumové tlakové válce zajišťují správnou
aplikaci i na mírně drsné povrchy. Nastavitelná zadní osa umožňuje značení i za náročných podmínek, např, při nedostatku
prostoru. Umožňuje také značení přesných oblouků. Značení v rovných přímkách lze ulehčit přidáním volitelného
laserového vodiče..

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Core diameter 3
• Druh pohonu ruční
• Hmotnost 20000 g

• Max. průměr role 170 mm
• Roll width max 100 mm

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 1 

z 
1 –

 D
at

um
 v

yt
vo

ře
ní

 18
/0

2/
24

 –
 c

s-
C

Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=06089

http://l.tesa.com/?ip=06089

